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امیرحسین اعظمی|   محمدرضا اخباری در حال پشت سر گذاشتن 
یک فصل فوق‌العاده در گل‌گهر سیرجان است. شاگردان مهدی تارتار 
در ‌22بازی تنها ‌9گل دریافت کرده‌اند و جدا از عملکرد خوب گل‌گهر 
در ساختار دفاعی، درخشش اخباری هم باعث شده تا آنها کمترین 
گل خورده را در لیگ برتر داشته باشند. با درخشش اخباری، انتظار 
می‌رود که نام او در فهرست جدید بازیکنان تیم ملی هم دیده شود و 
این بازیکن امیدوار است تا برخلاف 2دوره قبلی، این بار همراه با تیم 
ملی در جام‌جهانی هم حاضر باشد. دروازه‌بانی که به همراه بیرانوند 
‌13کلین‌شیت در لیگ امسال داشته، درخصوص شرایط خودش، 

گل‌گهر و تیم ملی بیشتر صحبت می‌کند.

   فکر می‌کردی گل‌گهر تا اینجای فصل اینقدر خوب 
نتیجه بگیرد؟

خدا را شکر می‌کنم که تا اینجا عملکرد خوبی داشتیم. نمی‌توان گفت 
یک تیم رویایی بسته شده ولی ما واقعا تیم یکدستی داریم و همین 
باعث شده تا نتایج خوبی بگیریم. ما بازیکنان باکیفیتی داریم و کادرفنی 
گل‌گهر هم تجربه لازم را دارد. جو خوبی هم در تیم وجود دارد و این 

اتحاد می‌تواند اتفاقات خوبی را برای ما رقم بزند.

   قبول داری مهدی تارتار نقش مهمی در این نتایج 
داشته است؟

بدون شک همینطور است. دلیل موفقیت تارتار این است که از تمام 
داشته‌هایش استفاده می‌کند. ما در گل‌گهر ‌25بازیکن داریم که همه 
شانس بازی کردن دارند و نکته مهم این است که تارتار بین آنها هیچ 
فرقی نمی‌گذارد. همین موضوع باعث شده تا بازیکنان در تمرینات 
کیفیت بسیار خوبی داشته باشند و همه نفرات تلاش می‌کنند تا 
خودشان را به ترکیب اصلی برسانند. این ویژگی آقای تارتار باعث شده 
که در تیم ما همیشه رقابت وجود داشته باشد. حتی او در تمرینات بین 
بازیکنان رقابت می‌اندازد و آنهایی که بازنده هستند جریمه می‌شوند. 
در تیم‌های دیگر شاید 11یا ‌14بازیکن شانس بازی داشته باشند ولی در 

تیم ما همه شانس بازی دارند.

   خودت هم با ثبت ‌13کلین‌شیت، فصل بسیار خوبی 
را پشت سر گذاشته‌ای و در آماده‌ترین شرایط ممکن قرار داری، 

درست است؟ 
بله، خدا را شکر تا الان فصل فوق‌العاده‌ای را پشت سر گذاشته‌ام و باید از 
آقای اینانلو مربی دروازه‌بان‌های گل‌گهر تشکر کنم که زحمات زیادی 
کشیده است. از فرزین گروسیان و 2دروازه‌بان جوان تیم‌مان هم تشکر 

می‌کنم، همه ما در کنار هم دنبال موفقیت گل‌گهر هستیم.

   با علیرضا بیرانوند برای گرفتن دستکش طلایی 
و کسب عنوان بهترین دروازه‌بان لیگ برتر رقابتی نزدیک 

داری. فکر می‌کنی در پایان لیگ این عنوان به تو برسد؟
من همیشه دوست دارم تیمم بهترین نتایج را بگیرد و 

از طرفی همیشه در زمین مسابقه تلاش می‌کنم تا 
بهترین عملکرد را داشته باشم. اگر بتوانم به تیمم 
کمک کنم، طبیعتا خوشحال خواهم شد. جدا از 
این هر دروازه‌بانی دوست دارد بهترین باشد. من 
هم امیدوارم در پایان فصل بهترین دروازه‌بان 

لیگ باشم.

   برخی دروازه‌بان‌ها به 
کلین‌شیت اهمیت زیادی می‌دهند ولی 
برای بعضی‌ها تعداد سیو مهم است. در این 

مورد چه صحبتی داری؟
طبیعتا در دنیای امروز کلین‌شیت برای همه گلرها 

بسیار مهم است و از لحاظ آماری همیشه دروازه‌بان را بالا نگه می‌دارد. 
من هم دوست دارم دروازه‌ام بسته باشد ولی فکر می‌کنم کلین‌شیت 
بدون سیو لذت زیادی ندارد و دوست دارم اگر هم دروازه‌ام بسته می‌ماند 
در آن بازی سیو داشته باشم. مهم‌ترین حسن کلین‌شیت این است که 

دروازه‌بان از لحاظ آماری عقب نمی‌افتد.

   خیلی‌ها معتقدند باید در تیم ملی بیشتر به تو میدان 
داده می‌شد. نظر خودت چیست؟

در این زمینه همه‌‌چیز به سلیقه کادرفنی مربوط می‌شود. اگر دعوت 
شوم تمام تلاش خودم را انجام می‌دهم تا برای تیم ملی بازی کنم و 
نظر کادرفنی را جلب کنم. به هر حال باید به تصمیم سرمربی تیم ملی 
احترام بگذارم و فکر می‌کنم موفقیت تیم ملی از هر چیزی مهم‌تر است.

   آیا خبر داری در لیست بعدی تیم ملی هستی یا نه؟ 
فکر نمی‌کنم بازیکنی از لیست تیم ملی خبر داشته باشد. با این حال 
امیدوارم که دعوت شوم و توانایی‌هایم را نشان دهم. من فصل خوبی را 

سپری کردم و امیدوارم دعوت شوم.

   چقدر امیدوار هستی با ایران به جام‌جهانی بروی؟
حضور در جام‌جهانی برای هر بازیکنی یک رویا محسوب می‌شود و 
طبیعتا من هم دوست دارم آمادگی‌ام در بالاترین حد ممکن باشد و 

همراه با تیم ملی به جام‌جهانی بروم.

   قبل از شروع فصل خبرهایی درخصوص پیوستن تو 
به پرسپولیس مطرح شد. مثل اینکه قرار بود به این تیم بروی؟

من خیلی به پرسپولیس نزدیک بودم و آنها با مدیر برنامه‌هایم صحبت 
کردند. با این حال باشگاه گل‌گهر و همچنین آقای تارتار با جدایی‌ام 
مخالفت کردند و حتی بحث به مبلغ رضایت‌نامه هم نرسید. در نهایت 
باشگاه اجازه جدایی نداد و سرمربی تیم هم گفته بود که به من نیاز دارد. 
من همه‌‌چیز را به باشگاه و مدیر برنامه‌هایم سپردم و در نهایت هم قرار 

شد با گل‌گهر ادامه دهم.

   فصل آینده بازیکن آزاد هستی، احتمال دارد به 
پرسپولیس بروی؟

قرارداد من در پایان این فصل به اتمام خواهد رسید ولی نمی‌توان آینده 
را پیش‌بینی کرد. قطعا بهترین تصمیم را برای ادامه فعالیت ورزشی‌ام 

خواهم گرفت، تصمیمی که به فوتبالم کمک کند.

   گل‌گهر در جام‌حذفی هم حضور دارد، فکر می‌کنی 
چند درصد شانس قهرمانی دارید؟

تمام تیم‌هایی که در این جام هستند به قهرمانی فکر می‌کنند و ما 
هم هدفی جز این نداریم و می‌خواهیم قهرمان شویم. 

شانس خودمان را هم امتحان می‌کنیم.

   در لیگ برتر کدام تیم 
قهرمان می‌شود؟

فکر می‌کنم هر ‌3مدعی شانس برابری 
داشته باشند و تیمی قهرمان می‌شود که 

کمترین اشتباه را داشته باشد.

   به‌نظر تو در حال حاضر 
بهترین دروازه‌بان دنیا چه‌کسی 

است؟
فکر می‌کنم گلرهای تاپ و قدیمی کمی 
رو به افول هستند و در حال حاضر کورتوا 

کم‌اشتباه‌ترین دروازه‌بان است.

خیلی به پرسپولیس 
نزدیک بودم

اخباری که بیشترین کلین‌شیت را در لیگ امسال داشته، امید زیادی دارد تا به تیم 
ملی برسد و حتی مسافر جام‌جهانی شود

یک گل زودهنگام از استقلال در 
عربستان شاید خیلی چیزها را 
می‌توانست عوض کند، اما رامین این فرصت را از تیم 
گرفت. داستان او همیشه همین بوده؛ دوست دارد فقط 

خودش دیده شود متأسفانه.

33   خیلی از بازیکنان استقلال در این مسابقه عملکرد 
بدی داشتند و این موضوع مخصوصا در فاز دفاعی نمود 
بیشتری داشت، اما به‌طور مشخص باید به عملکرد 

فاجعه‌بار رافائل سیلوا اشاره کرد؛ مدافع کند برزیلی 
که رد پایش در رقم خوردن بسیاری از موقعیت‌های 
گل النصر به چشم می‌خورد. حتما مقصر اصلی گل اول 
حسین حسینی بود، اما سیلوا هم نتوانست در کنترل 
و دفع توپ موفق باشد و مثل یک بازیکن آماتور رفتار 
کرد. اینطور به‌نظر می‌رسد که دوران سیلوا در استقلال 
به پایان رسیده و ادامه حضور او در این تیم موافقان 
زیادی ندارد. البته که این قاعده در مورد خیلی از دیگر 

بازیکنان استقلال هم صدق می‌کند.
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کریستیانو رونالدو در هزاروصدوبیست‌وششمین بازی عمرش گل 
شماره927خود را به استقلال زد و حالا فقط 73گل دیگر تا رکورد دیوانه‌وار هزار 
گل فاصله دارد. استقلال صدوپنجاه‌وپنجمین تیم باشگاهی و دویست‌وسومین 
تیم مختلفی بود که از رونالدو گل می‌خورد؛ 48تیم ملی و 155تیم باشگاهی. 
رونالدو با این گل تعداد گل‌هایش بعد از ۳۰سالگی را از گل‌هایی که قبل از 
30سالگی زده بیشتر کرد. او قبل از ۳۰سالگی در ۷۱۸بازی، ۴۶۳گل زده و بعد از 

۳۰سالگی در۵۰۰بازی، ۴۶۴گل.

چند ‌ماه پیش افتخار دویستمین تیمی که از این ستاره گل خورده، به القادسیه 
در لیگ عربستان رسید و النصر آن بازی را 2بر یک برد. رونالدو تاکنون فقط 
2گل به تیم‌های ایرانی زده که هر دو از روی نقطه پنالتی بوده است؛ یکی در 
جام‌جهانی 2006به تیم ملی ایران و دیگری در بازی پریشب به استقلال. در 
جام‌جهانی 2018هم بیرانوند پنالتی او را مهار کرد. کریستیانو با گلی که به  
استقلال زد، میانگین هر 112دقیقه یک گل و هر 87دقیقه یک تأثیرگذاری 

روی گل را حفظ کرد.

68تیمی 
که از رونالدو گل 

نخورده‌اند:
تیم‌های زیادی هم بودند که از ابرستاره پرتغالی 

گل نخوردند. برخی از آنها چندبار جلوی او بازی کردند؛ 
مثل بنفیکا )5بار(، ترکیه، لیل و آلبانی )4بار(. پرسپولیس )2بازی(، 

آلبورگ، آکادمیکا، الباطن، الجزایر، آنگولا، اتریش، بنونتو، بلغارستان، برتون 
آلبیون، کانادا، شیلی، چین، کروز آزول، دینامو بخارست، دینامو زاگرب، 
فنرباغچه، گلاسکورنجرز، ساحل‌عاج، لگانس، کیتو، مکزیک، موزامبیک، 

ناوال، نورث‌همپتون، نروژ، پاناتینایکوس، سن لورنزو، سنت کلر، شباب 
الاهلی، آفریقای‌جنوبی، کره‌جنوبی، ساوتندیونایتد، اسپورتینگ براگا، 

آمریکا، اشتوتگارت، بیرامار، بلننسس، کیپ ورد، کیه‌وو، کریستال‌پالاس، 
گرجستان، ژیل ویسنته، ایتالیا، لیدزیونایتد، لخیا ورشو، لیریا، لوکوموتیو 

مسکو، ماریتیموفونچال، ناسیونال‌مادیرا، مقدونیه‌شمالی، اومونیا، 
پارتیزان بلگراد، شفیلدیونایتد، اسلوونی، اسپارتا پراگ، اروگوئه، 

ویتوریا گیمارش، ویتوریا ستوبال، برزیل، سلتیک، 
انگلستان، لسترسیتی، ولورهمپتون واندررز، 

آلبانی، لیل، ترکیه و بنفیکا.

از میانه کابوس

مدال نه، 150نخبه 
تحویل می‌دهم 

احسان حدادی پس از ماه‌ها، سکوتش را شکست و به تمام انتقادات پاسخ داد
لیلی خرسند |  احسان حدادی می‌خواهد راه هادی 
ساعی، حسین رضازاده و علیرضا دبیر را برود؟ حدادی، 
چهره دیروز ورزش دوومیدانی که از تیرماه بر مسند 
ریاست فدراسیون این رشته نشسته است، دیروز 
برای اولین‌بار جوابگوی انتقادات و حملاتی شد که 
به او شده بود. حدادی مثل دوران ورزشکاری‌اش در 
قامت رئیس فدراسیون هم سخنور خوبی است، بلد 
است کی سکوت کند، کی صحبت کند و چه کلمات و 
جمله‌هایی استفاده کند تا توجه‌ها را جلب کند. او بعد از 
9ماه سکوت، دیروز همه حرف‌هایش را زد؛ جواب نقدها 
را داد، تهدیدهایش را کرد و وعده‌هایی برای آینده 
داد؛ آینده‌ای که قرار است دوومیدانی مثل کشتی، 

وزنه‌برداری و تکواندو در المپیک‌ها پرمدال باشد.

   گرین‌کارت داشتم نه پاسپورت
چند‌ماهی است که حدادی خودش را مقابل 
مخالفان می‌بیند. نقدها و ایرادهای آنها به نامه‌ جمع 
25نفره‌ای از دوومیدانی‌کارانی ختم شد که از وزیر 
ورزش خواسته بودند حدادی را برکنار کند. موضوع 
دیگری که بهانه شد تا جدایی حدادی از دوومیدانی 
قطعی شود، دوتابعیتی‌بودن او بود. طبق قانون افراد 
دوتابعیتی نمی‌توانند در پست‌های کلیدی مسئولیت 
بگیرند که قانون شامل حال ریاست فدراسیون هم 
می‌شود. حدادی شایعه دوتابعیتی‌بودنش را رد کرد: 
»گرین‌کارت آمریکا داشتم نه پاسپورت. سال 2013 
نایک آمریکا برایم گرین‌کارت گرفت و اعتبار آن 
10ساله بود. می‌خواستم تمدید کنم، اما برای ورود به 
انتخابات این کار را انجام ندادم.«‌ حدادی دفاعیه‌اش را 
اینطور ادامه داد: ‌»آنجا آش دهان‌سوزی هم نبود، چون 
بدون مربی و ماساژور بودم. همین الان اتاق‌های آفتاب 
انقلاب بهتر از اتاق‌های آنجاست.« این صحبت‌ها یک 
سؤال را در پی دارد؛ اگر آمریکا خوب نبود، چرا او هر 

سال برای داشتن اردو در این کشور اصرار می‌کرد؟ 

   فقط در حد ملی 
فدراسیون ورزشگاه آفتاب انقلاب را به روی ورزشکاران 
بسته و گفته می‌شود آنها مجبورند در پارک‌ها تمرین 
کنند. توضیح حدادی جالب توجه است؛ اینکه هیأت‌ها 
باید از ورزشکارانشان حمایت کنند و وظیفه اصلی 
فدراسیون توجه به تیم ملی است و باید بین ورزشکار 
ملی‌پوش و بقیه تفاوتی باشد تا انگیزه رسیدن به اردوی 
تیم ملی را داشته باشند. شاید این نگاه و این مدل 
تقسیم‌ کار به‌ظاهر شیوه خوبی باشد اما این به شرطی 
است که هیأت‌های زیرمجموعه فدراسیون توانایی 
این کار را داشته باشند، نه هیأت‌هایی که به‌گفته خود 
حدادی هیچ‌کاری نمی‌کنند. وعده حدادی این است 
که هیأت‌ها را متحول می‌کند‌ اما تا زمانی که این اتفاق 
نیفتاده، ورزشکارانی که هنوز در حد تیم ملی نیستند، 

چه کار باید بکنند؟ 

   رئیس نداریم
خود حدادی هم در نقش منتقد ظاهر شد؛ منتقد مدیران 
قبلی که نه فدراسیون که یک پارک به او تحویل داده‌اند. 
رئیس فدراسیون از تغییرات گفت؛ از اینکه می‌خواهد کار 
کند: »توی کت من 2متری نمی‌رود که یکی دیگر کارهایم 
را انجام بدهد، در سفرها خودم رانندگی می‌کنم، کیفم را 
خودم می‌برم، حتی در اردوها که آشپز کارش را درست 
انجام نداده بود، خودم غذا درست کردم، ماکارونی پختم و 
همه هم گفتند چقدر خوشمزه‌ است. به ورزشکاران گفته‌ام 
من همه کار برایشان می‌کنم، حتی در اردو ماساژور نباشد 

خودم ماساژشان می‌دهم. ما رئیس نداریم.«

   وعده‌ها 
حدادی قرار است برای دوومیدانی چه کار کند؟ از او 
ایراد می‌گیرند که تجربه مدیریت ندارد و نمی‌تواند 
مثمرثمر باشد. اما او با مثال از خودش دفاع کرد: 
»کسی که توانسته خودش را مدیریت کند و به مدال 
المپیک برساند، مدیریت بلد نیست؟ قهرمانان المپیک 
همه موفق بوده‌اند، رضازاده، ساعی و دبیر بهترین 
مدیریت را در فدراسیون‌هایشان کرده‌اند.« او می‌خواهد 
دوومیدانی را به جایی برساند که مثل کشتی، تکواندو 
و وزنه‌برداری چندین مدال در المپیک‌ها داشته باشد. 
با این حال او برای المپیک 2028لس‌آنجلس وعده‌ای 
نمی‌دهد: »یک ماه‌و‌نیم قبل از المپیک دوره ریاست 
من تمام می‌شود و نمی‌خواهم نفر بعدی جوابگوی 
قول‌هایی باشد که من داده‌ام.« برنامه او این است که 
برای 2028 تعداد سهمیه‌ها بالا باشد و مدال‌ها در 
2032استرالیا گرفته شود. اما یک وعده مهم می‌دهد؛ 
اینکه در پایان دوره‌اش 150ورزشکار نخبه تحویل 
دوومیدانی بدهد. او وعده مدال نمی‌دهد اما مدعی 
است که ورزشکارانش توانمند هستند و اگر توانایی‌های 

خودشان را باور کنند، قطعا به مدال می‌رسند.

   بله، اینجا پادگان است
از اردوهای تیم ملی خبر می‌رسد که فدراسیون به جای 
آب معدنی به ورزشکاران با پارچ آب می‌دهد و قوانین 
اردو در حد پادگان سختگیرانه است. حدادی این 
سختگیری‌ها را تأیید می‌کند: »ورزشکاری که تختش 
را مرتب نکند و ظرف غذایش را خودش نبرد، مدال 
نمی‌گیرد. ورزشکار باید نظم را یاد بگیرد. آب‌معدنی 
را جمع کردم و گفتم تا زمانی که یاد نگیرند بطری‌ها 
را جمع کنند، از آب معدنی خبری نیست. ما چیزهای 
ابتدایی را به ورزشکاران یاد می‌دهیم.« حدادی مدعی 
است که این سختگیری‌ها برای این است که بعد از 
استخدام مربی خارجی آنها بتوانند با او همکاری کنند. 
این سختگیری‌ها برای مربیان و روسای هیأت‌ها هم 
هست: »کسانی را می‌خواهیم که عرق داشته باشند و 
با دل و جان کار کنند.«‌ حدادی تأکید می‌کند که همه 

باید به مدل مدیریت او عادت کنند.

RONALDOGOAL 

آژیر خطر 
در مادرید

درباره سابقه اتلتیکو در 
برگرداندن بازی‌هایی که 

باخته و سابقه رئال در از دست 
دادن بازی‌هایی که برده

امشب 4تیم دیگر مرحله 
یک‌چهارم پایانی لیگ قهرمانان 
اروپا معرفی می‌شوند که نسبت 
به تیم‌هایی که دیشب بازی 
داشتند، بلاتکلیف‌تر هستند. 
رئال‌مادرید بازی رفت را 2بر یک 
از اتلتیکو برد اما سابقه خوبی در 
بازی‌های حذفی که دور رفت را 
با یک گل در خانه می‌برد، ندارد. 
پاری‌سن‌ژرمن در خانه خودش 
هر کاری که برای پیروزی پرگل 
مقابل لیورپول لازم بود انجام داد 
غیر از گلزنی. پیروزی خفیف یک 
بر صفر در پاریس نتیجه‌ای عالی 
برای قرمزها بود اما تضمینی 
وجود ندارد که بازی برگشت 
را هم به سلامت بگذرانند. تیم 
لوییس انریکه واقعا تیم ترسناکی 
است و در تیم مقابل هم وضعیت 
خوب نیست؛ آرنولد و صلاح در 
آخرین تمرین لیورپول با هم 
دعوا کردند. به هر حال احتمال 
صعود پاریس وجود دارد. بارسا 
در زمین بنفیکا برای دومین بار 
در این فصل پیروز شد؛ البته 
مثل لیورپول برخلاف جریان 
بازی و با درخشش شزنی. بازی 
برگشت برای آنها راحت‌تر است 
اما بنفیکا هم تیم خوبی است 
و می‌شود احتمالاتی را برای 
صعود نکردن بارسا متصور بود. 
تنها مسابقه‌ای که تکلیفش 
روشن به‌نظر می‌رسد، بایر- 
بایرن است؛ به لطف پیروزی 
3بر صفر بایرن‌مونیخ در بازی 
رفت که نخستین برد آنها مقابل 
ژابی آلونسو بود. برویم سروقت 

مهم‌ترین بازی:

اتلتیکو‌مادرید در 
6دیدار رفت قبلی 
خود در لیگ قهرمانان اروپا 
بازنده بوده و در 3مورد توانسته به 
بازی برگردد و صعود کند. هر سه 
مورد زمانی بوده که در بازی رفت 
خارج از خانه شکست خورده؛ 
مرحله یک‌هشتم نهایی فصل 
15-2014مقابل بایرلورکوزن، 
مرحله یک‌چهارم نهایی فصل 
16-2015مقابل بارسلونا و 
مرحله یک‌هشتم نهایی فصل 

24-2023مقابل اینتر.

رئال در ۲۱بازی 
از ۲۲بازی مرحله 
حذفی لیگ قهرمانان اروپا که در 
بازی رفت پیروز شده، صعود کرده 
است، به جز یک مورد؛ مقابل 
آژاکس و در مرحله یک‌هشتم 
نهایی فصل 19-2018.رئالی‌ها 
زیرنظر کارلو آنچلوتی، در همه 

9مورد صعود کرده‌اند.

اتلتیکو‌مادرید 
در 7بازی خانگی 
اخیر خود مقابل رئال‌مادرید 
در تمامی رقابت‌ها، تنها یک‌بار 
شکست خورده است )۳برد و 
۳تساوی(. اتلتیکو در بازی‌های 
خانگی با رئال در رقابت‌های 
حذفی، در 5بازی اخیر 
شکست‌ناپذیر بوده و در 4بازی 

پیروز شده است )یک‌تساوی(.

رئال  پس از 
کسب 8پیروزی 
پیاپی خارج از خانه مقابل 
اتلتیکومادرید بین ژانویه 2008و 
فوریه 2014، فقط در 3بازی از 
17بازی آخر خارج از خانه خود 
مقابل این تیم در تمام رقابت‌ها 
به پیروزی رسیده است )7برد و 

7تساوی(.

اتلتیکومادرید 
بعد از شکست 
۳ بر۲ مقابل آژاکس در 
مارس۱۹۹۷، در هیچ‌یک از 
بازی‌های حذفی لیگ قهرمانان 
اروپا در ورزشگاه‌های خانگی خود 
)ویسنته کالدرون و ورزشگاه 
متروپولیتانو( شکست نخورده و 
در ۱۸ بازی شکست‌ناپذیر بوده 

است )۱۱برد و ۷تساوی(.

الاهلی   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
اف‌سی‌کپنهاگن   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 

لیختن‌اشتاین   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
پاری‌سن‌ژرمن   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
رئال وایادولید   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 

اسلواکی   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
اسپورتینگ‌لیسبون   3گل در 4بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 

لاس‌پالماس    3گل در 5بازی، میانگین 0.60گل در هر بازی 
منچستر‌یونایتد    3گل در 5بازی، میانگین 0.60گل در هر بازی 

فیورنتینا   3گل در 6بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
روسیه    3گل در 6بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

دانمارک    3گل در 7بازی، میانگین 0.43گل در هر بازی 
الهلال    3گل در 8بازی، میانگین 0.38گل در هر بازی 

 اسپانیا    3گل در 9بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
بلکبرن روورز   3گل در 12بازی، میانگین 0.25گل در هر بازی 
لیورپول    3گل در 14بازی، میانگین 0.21گل در هر بازی 

الدحیل    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
 العداله    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 

 الغرافه    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
الوصل    2گل در یک بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
کروتونه    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 

قبرس    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
مصر    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
امپولی   2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 

هراکلس   2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
هال‌سیتی    2گل در یک‌بازی، میانگین 2گل در هر بازی 

موریرنزه    2گل در یک‌ بازی، میانگین 2گل در هر بازی
عربستان    2گل در یک بازی، 2گل در هر بازی 

بایرلورکوزن    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
کامرون    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

اف‌سی‌بازل    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  
شریف‌مولداوی    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

اف‌سی‌زوریخ    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  
فروزینونه    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

غنا    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
لودوگورتس    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 استوک‌سیتی    2گل در 2بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

 العین    2گل در 3بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 
قزاقستان    2گل در 3بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 

آذربایجان    2گل در 4بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی  
کرواسی    2گل در 5بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 

 چک    2گل در 5بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 
 ایسلند    2گل در 5بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 

واتفورد   2گل در 5بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 
الاتفاق    2گل در 6بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 

 التعاون    2گل در 6بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
بولونیا    2گل در 6بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 

ساوتهمپتون    2گل در 6بازی، 0.33میانگین گل در هر بازی 
بیرمنگام‌سیتی    2گل در 8بازی، میانگین 0.25گل در هر بازی 

فرانسه    2گل در 8بازی، میانگین 0.25گل در هر بازی  
چلسی    2گل در 17بازی، میانگین 0.12گل در هر بازی 

الجزیره    یک ‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 القادسیه    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

الحزم    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
الریان    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  
الشرطه    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  

کلوب‌آمریکا    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 اکوادور    یک ‌گل در یک‌‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 استارریا    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

 الیویرا‌دو‌هوسپیتال    یک‌گل در یک بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
گامبا‌اوزاکا    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

گرمیو    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
استقلال‌تاجیکستان    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

لچه    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  
میلوال    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

نیوزیلند    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
کره‌شمالی    یک‌گل در یک بازی، یک گل در هر بازی 

پاناما    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک گل در هر بازی 
قطر    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

راجا کازابلانکا    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
پونفراردینا    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

یو‌اس‌موناستیر    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
ولز    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

الزمالک    یک‌گل در یک‌بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی  
العروبه    یک‌گل در ‌2بازی، میانگین ‌0.50گل در هر بازی 

آرژانتین    یک‌گل در 2بازی، میانگین ‌0.50گل در هر بازی 
 اوسر    یک‌گل در ‌2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

بوآویشتا    یک‌گل در ‌2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
برنلی    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

کوردوبا    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
 دبرسن    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
استقلال   یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

اکسترسیتی    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی  
فرنس‌واروش    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

یونان    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
 ایران    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

مراکش    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
رئال‌مورسیا    یک‌‌گل در ‌2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

 اسکاتلند    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
تنریف    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 

 اوکراین    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
یانگ‌بویز    یک‌گل در 2بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
الریاض    یک‌گل در 3بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 

برنتفورد    یک‌گل در 3بازی، 0.33گل در هر بازی 
 برایتون    یک‌گل در 3بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
فنلاند    یک‌گل در 3بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 

رژیم صهیونیستی    یک‌گل در 3بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
چارلتون‌اتلتیک   یک‌گل در 5بازی، میانگین 0.20گل در هر بازی 

آلمان    ‌یک گل در 5بازی، میانگین 0.20گل در هر بازی 
ساندرلند    یک‌گل در ‌5بازی، میانگین 0.20گل در هر بازی 

صربستان    یک‌گل در 7بازی، میانگین 0.14گل در هر بازی 
 اف‌سی‌پورتو    یک‌گل در 8بازی، میانگین 0.13گل در هر بازی

تیم‌هایی که از کریستیانو رونالدو گل خورده‌اند:
سویا   27گل در 18بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
اتلتیکومادرید    ‌25گل در 37بازی، میانگین 0.68گل در هر بازی 
ختافه  23گل در 14بازی، میانگین 1.64گل در هر بازی 

 سلتاویگو   20گل در 13بازی، میانگین 1.54گل در هر بازی 
بارسلونا   20گل در 34بازی، میانگین 0.59گل در هر بازی 

اتلتیک‌بیلبائو   17گل در18بازی، میانگین 0.94گل در هر بازی 
مالاگا    17گل در 19بازی، 0.89گل در هر بازی 

رئال‌سوسیداد    15گل در 11بازی، میانگین 1.36گل در هر بازی 
اسپانیول    5گل در 16بازی، میانگین 0.94گل در هر بازی 

والنسیا    15گل در 20بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
ویارئال    15گل در 21بازی، میانگین 0.71گل در هر بازی 

لوانته    14گل در 14بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
تاتنهام‌هاتسپر    14گل در 20بازی، میانگین 0.70گل در هر بازی 

دپورتیوو‌لاکرونیا    13گل در 10بازی، میانگین 1.30گل در هر بازی 
رایو‌وایکانو    12گل در 9بازی، میانگین 1.33گل در هر بازی 

گرانادا    ‌12گل در ‌11بازی، میانگین 1.09گل در هر بازی 
اوساسونا    12گل در 12بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

لوکزامبورگ    11گل در 11بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
الوحده    10گل در 6بازی، میانگین 1.67گل در هر بازی 

یوونتوس    10گل در 7بازی، میانگین 1.43گل در هر بازی 
رم    10گل در 12بازی، میانگین 0.83گل در هر بازی 

آژاکس    9گل در 7بازی، میانگین 1.29گل در هر بازی 
بایرن‌مونیخ    9گل در 8بازی، میانگین 1.13گل در هر بازی 

استون‌ویلا    9گل در 16بازی، میانگین 0.56گل در هر بازی 
آرسنال    9گل در 18بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
کالیاری    8گل در 5بازی، میانگین 1.60گل در هر بازی 
نیوکاسل    8گل در 14بازی، میانگین 0.57گل در هر بازی 
الچه    7گل در 3بازی، میانگین 2.33گل در هر بازی 
لیتوانی    7گل در 3بازی، میانگین 2.33گل در هر بازی 
شالکه   7گل در 4بازی، میانگین 1.75گل در هر بازی 

اودینزه    7گل در 6بازی، میانگین 1.17گل در هر بازی 
الشباب    7گل در 7بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

آلمریا    7گل در 7بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
ایبار    7گل در 7بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
ساراگوسا    7گل در 7بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
سوئد    7گل در ‌7بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
مایورکا    7گل در 8بازی، میانگین 0.88گل در هر بازی 
ویگان    7گل در 8بازی، میانگین 0.88گل در هر بازی 
دورتموند    7گل در 9بازی، میانگین 0.78گل در هر بازی 
فولام    7گل در 13بازی، میانگین 0.54گل در هر بازی 
مالمو    6گل در 2بازی، میانگین 3گل در هر بازی 
آندورا    6گل در 3بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
گالاتاسرای 6گل در 3بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
آپوئل    6گل در 4بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
 الفتح    6گل در 4بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی

ضمک    6گل در 4بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
راسینگ‌سانتاندر    6گل در 4بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
مجارستان    6گل در 6بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
پارما    6گل در 6بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
ساسولو   6گل در 6بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 اسپورتینگ‌خیخون    6گل در 7بازی، میانگین 0.86گل در هر بازی 
آتالانتا   6گل در 8بازی، میانگین 0.75گل در هر بازی 
بولتون واندررز   6گل در 10بازی، میانگین 0.60گل در هر بازی 
وستهم‌یونایتد    6گل در 10بازی، میانگین 0.60گل در هر بازی 
لیون    6گل در 12بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
پورتسموث    6گل در 12بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
رئال‌‌بتیس    6گل در 12بازی، میانگین 0.50گل در هر بازی 
آث‌میلان    6گل در 14بازی، میانگین 0.43گل در هر بازی 

اورتون    6گل در 15بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 
شاختار‌دونتسک    5گل در 2بازی، میانگین 2.50گل در هر بازی 
الطائی    5گل در 3بازی، میانگین 1.67گل در هر بازی 

آلاوس    5گل در 4بازی، میانگین 1.25گل در هر بازی 
ارمنستان    5گل در 4بازی، میانگین 1.25گل در هر بازی 

لتونی    5گل در 4بازی، میانگین 1.25گل در هر بازی 
سوئیس    5گل در 4بازی، میانگین 1.25گل در هر بازی 

الاتحاد    5گل در 5بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
الخلیج    5گل در 5بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

سمپدوریا    5گل در 5بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
جنوا    5گل در 6بازی، میانگین 0.83گل در هر بازی 
لاتزیو    5گل در 7بازی، میانگین 0.71گل در هر بازی 
 اینترمیلان    5گل در 11بازی، میانگین 0.45گل در هر بازی 
منچسترسیتی    5گل در 15بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
میدلزبورو    5گل در 15بازی، میانگین 0.33گل در هر بازی 
جزایرفارو    4گل در 2بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
خیرونا    4گل در 2بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
مارسی    4گل در 2بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
خه‌رس    4گل در 2بازی، میانگین 2گل در هر بازی 
الأخدود    4گل در 3بازی، میانگین 1.33گل در هر بازی 
دینامو کی‌یف    4گل در 3بازی، میانگین 1.33گل در هر بازی 
 استونی    4گل در 3بازی، میانگین 1.33گل در هر بازی 

ابها    4گل در 4بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
بوسنی و هرزگوین    4گل در 4بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 

نوریچ‌سیتی    4گل در 4بازی، میانگین یک گل در هر بازی 
الرائد    4گل در 5بازی، میانگین 0.80گل در هر بازی

داربی‌کاونتی    4گل در 5بازی، میانگین 0.80گل در هر بازی 
 ایرلند   4گل در 5بازی، میانگین 0.80گل در هر بازی 

الفیحاء    4گل در 6بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 
هلند    4گل در 6بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 
لهستان   4گل در 6بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 
ردینگ    4گل در 6بازی، 0.67میانگین گل در هر بازی 
تورینو    4گل در 6بازی، میانگین 0.67گل در هر بازی 
وست‌برومویچ    4گل در 7بازی، میانگین 0.57گل در هر بازی 
ناپولی    4گل در 10بازی، میانگین 0.40گل در هر بازی 
کاشیما‌آنتلرز    3گل در یک‌بازی، میانگین 3گل در هر بازی 
زسکا مسکو    3گل در 2بازی، 1.50میانگین گل در هر بازی 
اسپتزیا    3گل در 2بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
ولفسبورگ    3گل در 2بازی، میانگین 1.50گل در هر بازی 
بلژیک    3گل در 3بازی، میانگین یک‌ گل در هر بازی 
ایرلند شمالی    3گل در 3بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
 اسپال    3گل در 3بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 
ورونا    3گل در 3بازی، میانگین یک‌گل در هر بازی 


